       جامعة الزقازيق 

كلية التربية الرياضية بنات 

       قســـــم الالعاب 

                                                                         بيان بالاعمال المسندة ( بالساعات ) إلى السادة أعضاء هيئة التدريس ومعاونيهم                                                                    مرفق رقم (4)

                                                                                            الفصل الدراسى الأول  للعام الجامعى 2015 / 2016                                                                                   نموذج 200%   
	م                
	الأســـــــــــم
	الوظيفة
	القائمين بالتدريس داخل الكلية
	القائمين بالتدريس خارج الكلية بداخل الجامعة
	الحلقات
	الأنشطة
	مجموع الساعات المسندة لسيادته
	النسبة المئوية%
	إجمالي الساعات

	
	
	
	بكالوريوس
	دراسات عليا
	بكالوريوس
	دراسات عليا
	حلقات بحث
	حلقات النقاش العلمى
	علمية
	ثقافية
	أخرى
	بكالوريوس
	دراسات عليا
	
	

	
	
	
	نظرى
	عملى
	
	نظرى
	عملى
	
	نظرى
	عملى
	
	نظرى
	عملى
	
	
	
	
	
	
	نظرى
	عملى
	
	نظرى
	عملى
	
	
	

	1
	رابحة محمد لطفى
	أستاذمتفرغ
	2
	6
	8
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	8
	3
	4
	4
	4
	2
	6
	8
	-
	-
	-
	200%
	31

	2
	تغريد من العراقى سالم
	أستاذمتفرغ
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	3
	4
	6
	7
	-
	-
	-
	6
	
	6
	200%
	28

	3
	هويدا عبدالحميد اسماعيل
	أستاذ
	-
	4
	4
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	2
	3
	4
	4
	4
	2
	10
	12
	-
	-
	-
	200%
	29

	4
	نادية محمد الصاوى
	أستاذ
	2
	6
	8
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	4
	3
	4
	5
	4
	2
	6
	8
	-
	-
	-
	200%
	28

	5
	فاطمة محمود أبو عبدون
	أستاذ
	2
	6
	8
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	2
	3
	4
	4
	5
	2
	6
	10
	-
	-
	-
	200%
	28

	6
	علياء محمد عزمى
	أستاذ 
	2
	6
	8
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	-
	3
	4
	6
	7
	2
	6
	8
	-
	-
	-
	200%
	28

	7
	راندا شوقى سيد
	أستاذ 
	2
	6
	8
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	2
	3
	4
	5
	6
	2
	6
	8
	-
	-
	-
	200%
	28

	8
	عواطف صبحى محمد
	أستاذ 
	2
	8
	10
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	8
	3
	4
	4
	4
	2
	8
	10
	-
	-
	-
	200%
	33

	9
	زينب على محمدحتحوت
	أستاذ 
	2
	8
	10
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	-
	3
	4
	6
	5
	2
	8
	10
	-
	-
	-
	200%
	28

	10
	جيهان محمد فؤاد
	أستاذ مساعد
	2
	4
	6
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	8
	3
	4
	4
	4
	2
	8
	10
	-
	-
	-
	200%
	33

	11
	إيمان عبدالله زيد
	أستاذ مساعد
	2
	6
	8
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	-
	3
	6
	5
	4
	2
	8
	10
	-
	-
	-
	200%
	28


	12
	أمل أنور عبدالسلام
	أستاذ مساعد
	2
	6
	8
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	2
	3
	4
	4
	4
	2
	10
	12
	-
	-
	-
	200%
	29

	13
	عزة أحمد السعيد
	أستاذ مساعد
	2
	6
	8
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	-
	3
	4
	5
	4
	2
	10
	12
	-
	-
	-
	200%
	28


          رئيس القســــــــــــــــم                                                         وكيل الكلية لشئون التعليم والطلاب                                                           يعتمد ،،،
                                                                                                                                                                            عميـــد الكليــــــــــة
      جامعة الزقازيق 

كلية التربية الرياضية بنات 

      قســـــم الالعاب 

                                                                      بيان بالاعمال المسندة ( بالساعات ) إلى السادة أعضاء هيئة التدريس ومعاونيهم                                                              مرفق رقم (4)

                                                                                            الفصل الدراسى الأول  للعام الجامعى 2015 / 2016                                                                                نموذج 200%   
	م                
	الأســـــــــــم
	الوظيفة
	القائمين بالتدريس داخل الكلية 
	القائمين بالتدريس خارج الكلية بداخل الجامعة 
	الحلقات 
	الأنشطة 
	مجموع الساعات المسندة لسيادته 
	النسبة المئوية
	إجمالي الساعات

	
	
	
	بكالوريوس 
	دراسات عليا 
	بكالوريوس 
	دراسات عليا 
	حلقات بحث
	حلقات النقاش العلمى
	علمية
	ثقافية
	أخرى
	بكالوريوس 
	دراسات عليا 
	
	

	
	
	
	نظرى 
	عملى
	
	نظرى 
	عملى
	
	نظرى 
	عملى
	
	نظرى 
	عملى
	
	
	
	
	
	
	نظرى 
	عملى
	
	نظرى 
	عملى
	
	
	

	14
	نجلاء أحمد رضوان
	أستاذ مساعد
	2
	10
	12
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	-
	3
	4
	5
	4
	2
	10
	12
	-
	-
	-
	200%
	28

	15
	فايزة محمد السيد
	مدرس
	4
	10
	14
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	-
	3
	4
	4
	4
	4
	10
	14
	-
	-
	-
	200%
	29

	16
	سعاد عبدالله
	مدرس
	4
	8
	12
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	4
	4
	4
	4
	10
	14
	-
	-
	-
	200%
	28

	17
	منار الاسلام على عوض الله
	مدرس مساعد
	4
	12
	16
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	4
	4
	4
	6
	10
	14
	-
	-
	-
	200%
	28

	18
	سمر حسن أحمد منيع
	مدرس مساعد
	2
	10
	12
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	6
	4
	4
	4
	10
	14
	-
	-
	-
	200%
	28

	19
	منى علاء أحمد على
	مدرس مساعد
	4
	14
	18
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	4
	6
	4
	-
	14
	14
	-
	-
	-
	200%
	28

	20
	لمياء أحمد طه
	مدرس مساعد
	-
	14
	14
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	4
	4
	6
	-
	14
	14
	-
	-
	-
	200%
	28

	21
	داليا أحمد رسلان
	مدرس مساعد
	2
	10
	12
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	6
	4
	4
	-
	14
	14
	-
	-
	-
	200%
	28

	22
	هايدى محمد النجار
	معيد
	-
	14
	14
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	4
	4
	4
	-
	16
	16
	-
	-
	-
	200%
	28

	23
	سارة السيد درويش
	معيد
	-
	12
	12
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	4
	4
	4
	-
	16
	16
	-
	-
	-
	200%
	28

	24
	امانى عبد المنعم ابراهيم على
	معيد
	-
	24
	24
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	4
	4
	4
	-
	16
	16
	-
	-
	-
	200%
	28

	25
	ازهار نبيل فؤاد
	معيد
	-
	20
	20
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	4
	4
	4
	-
	16
	16
	-
	-
	-
	200%
	28

	26
	منار محمود عبد السلام
	معيد
	-
	12
	12
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	4
	4
	4
	-
	16
	16
	-
	-
	-
	200%
	28


                    رئيس القســــــــــــــــم                                                         وكيل الكلية لشئون التعليم والطلاب                                                           يعتمد ،،،
                                                                                                                                                                            عميـــد الكليــــــــــة
     جامعة الزقازيق 

كلية التربية الرياضية بنات 

      قســـــم الالعاب
                                     بيان توزيع المقررات الدراسية للسادة أعضاء هيئة التدريس ومعاونيهم                                                         مرفق رقم (4)

                                                    الفصل الدراسى الأول  للعام الجامعى 2015 / 2016                                                                                نموذج 200%   
	م
	المحاضـــــــر 
	الوظيفة
	القســـــم 
	الفرقــــة 
	الشعبـــــة 
	المقرر الدراســـــى 
	عدد الساعات 
	ملاحظات 

	
	
	
	
	
	
	
	نظرى 
	عملى 
	أخرى 
	

	1
	رابحة محمد لطفى
	أستاذ متفرغ
	الألعاب
	4،3
	كرة السلة
	تخصص كرة السلة
	2
	6
	
	

	2
	تغريد من العراقى سالم
	أستاذ متفرغ
	الألعاب
	4
	ألعاب المضرب
	 تخصص العاب مضرب دراسات عليا
	-
	-
	
	

	3
	هويدا عبدالحميد اسماعيل
	أستاذ
	الألعاب
	2
	كرة اليد
	تخصص كرة اليد
	2
	2
	
	

	4
	نادية محمد الصاوى
	أستاذ
	الألعاب
	2
	كرة اليد
	تخصص كرة اليد
	2
	6
	
	

	5
	فاطمة محمود أبو عبدون
	أستاذ
	الألعاب
	2
	كرة اليد
	تخصص كرة اليد
	2
	6
	
	

	6
	علياء محمد عزمى
	أستاذ 
	الألعاب
	4
	ألعاب المضرب
	تخصص العاب المضرب
	2
	6
	
	

	7
	راندا شوقى سيد
	أستاذ 
	الألعاب
	1
	ألعاب المضرب
	تخصص العاب المضرب
	2
	6
	
	

	8
	عواطف صبحى محمد
	أستاذ 
	الألعاب
	4
	ألعاب المضرب
	تخصص العاب المضرب
	2
	6
	
	

	9
	زينب على محمد حتحوت
	أستاذ
	الألعاب
	3،1
	كرة اليد
	الفرقة الثانية كرة اليد
	2
	8
	
	

	10
	جيهان محمد فؤاد
	أستاذ مساعد
	الألعاب
	4
	كرة الطائرة
	تخصص كرة الطائرة
	2
	6
	
	

	11
	إيمان عبدالله زيد
	أستاذ مساعد
	الألعاب
	4
	كرة الطائرة
	تخصص كرة الطائرة
	2
	4
	
	

	12
	أمل أنور عبدالسلام
	أستاذ مساعد
	الألعاب
	4،3
	ألعاب المضرب
	تخصص العاب المضرب
	2
	6
	
	


                                    رئيس القســــــــــــــــم                                                         وكيل الكلية لشئون التعليم والطلاب                                                           يعتمد ،،،
                                                                                                                                                                       عميـــد الكليــــــــــة
       جامعة الزقازيق 

كلية التربية الرياضية بنات 

      قســـــم الالعاب
                                     بيان توزيع المقررات الدراسية للسادة أعضاء هيئة التدريس ومعاونيهم                                                     مرفق رقم (4)

                                                    الفصل الدراسى الأول  للعام الجامعى 2015 / 2016                                                                                نموذج 200%   
	م
	المحاضـــــــر 
	الوظيفة
	القســـــم 
	الفرقــــة 
	الشعبــــة 
	المقرر الدراســـــى 
	عدد الساعات 
	ملاحظات 


	
	
	
	
	
	
	
	نظرى 
	عملى 
	نظرى 
	

	13
	عزة أحمد السعيد
	أستاذ مساعد
	الألعاب
	4،1
	كرة الطائرة
	تخصص كرة الطائرة+ الفرقة الأولى
	2
	6
	
	

	14
	نجلاء أحمد رضوان 
	أستاذ مساعد
	الألعاب
	3،1
	كرة السلة
	تخصص كرة السلة+ الفرقة الأولى
	2
	10
	
	

	15
	فايزة محمد السيد 
	مدرس
	الألعاب
	4،1
	كرة السلة
	تخصص كرة السلة+ الفرقة الأولى
	4
	10
	
	

	16
	سعاد عبدالله 
	مدرس مساعد 
	الألعاب
	4،1
	كرة السلة
	تخصص كرة السلة+ الفرقة الأولى
	4
	8
	
	

	17
	منار الاسلام على عوض الله 
	مدرس مساعد 
	الألعاب
	4،3
	ألعاب المضرب
	تخصص العاب المضرب
	4
	12
	
	

	18
	سمر حسن أحمد منيع 
	مدرس مساعد 
	الألعاب
	4،3
	ألعاب المضرب
	تخصص العاب المضرب
	-
	12
	
	

	19
	منى علاء أحمد على 
	مدرس مساعد 
	الألعاب
	2 ، 3 ،4
	كرة اليد
	تخصص كرة اليد+ الفرقة الثانية
	-
	18
	
	

	20
	لمياء أحمد طه 
	مدرس مساعد 
	الألعاب
	3،2
	كرة اليد
	تخصص كرة اليد+ الفرقة الثانية
	-
	14
	
	

	21
	داليا أحمد رسلان  
	مدرس مساعد 
	الألعاب
	1
	كرة الطائرة
	الفرقة الأولى طائرة
	-
	12
	
	

	22
	هايدى محمد النجار
	معيد 
	الألعاب
	4،3
	ألعاب المضرب
	الفرقة الثانية يد، تخصص العاب المضرب
	-
	14
	
	

	23
	سارة السيد درويش
	معيد 
	الألعاب
	1،4،3
	كرة الطائرة
	الفرقة الأولى طائرة ، تخصص كرة الطائرة
	-
	12
	
	

	24
	امانى عبد المنعم ابراهيم على
	معيد
	الألعاب
	4،1
	كرة السلة
	تخصص كرة السلة+ الفرقة الأولى
	4
	20
	
	

	25
	منار محمود عبد السلام
	معيد
	الألعاب
	1،4،3
	كرة الطائرة + كرة اليد
	الفرقة الأولى طائرة ، تخصص كرة الطائرة ، كرة اليد
	4
	8
	
	


                             رئيس القســــــــــــــــم                                                         وكيل الكلية لشئون التعليم والطلاب                                                           يعتمد ،،،
                                                                                                                                                                            عميـــد الكليــــــــــة
     جامعة الزقازيق 

كلية التربية الرياضية بنات 

      قســـــم الالعاب



بيان الساعات المسندة إلى أعضاء هيئة التدريس بالكلية
الفصل الدراسى الأول    للعام الجامعى 2015 / 2016
	م
	الأســـــــــم
	الدرجة العلمية
	الوظيفة التى يشغلها
	التخصص الدقيق
	عدد الساعات التى يقوم بتدريسها اسبوعيا
	اجمالى الساعات
	ملاحظات

	
	
	
	
	
	مرحلة البكالوريوس
	مرحلة الدراسات العليا
	البرامج الجديدة
	التعليم المفتوح
	شعبة اللغة
	الانتساب الموجه
	دراسات تكميلية
	كليات اخرى داخل الجامعة
	عدد الساعات
	اليوم
	الفصل الدراسى
	نظرى
	عملى
	

	
	
	
	
	
	ن
	ع
	ن
	ع
	
	
	
	
	
	
	
	
	الأول
	الثانى
	الأول
	الثانى
	
	
	

	1
	رابحة محمد لطفى 
	أستاذ متفرغ
	
	سلة
	2
	6
	
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	تغريد من العراقى سالم
	أستاذ متفرغ
	
	العاب مضرب دراسات عليا
	-
	-
	-
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	هويدا عبدالحميد اسماعيل 
	أستاذ
	رئيس القسم
	يد
	
	4
	-
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	نادية محمد الصاوى 
	أستاذ
	
	يد
	2
	6
	-
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	فاطمة محمد أبو عبدون
	أستاذ 
	
	يد
	2
	6
	-
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	علياء محمد عزمى
	أستاذ 
	
	ألعاب مضرب
	2
	6
	-
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	راندا شوقى سيد
	أستاذ 
	
	ألعاب مضرب
	2
	6
	-
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	عواطف صبحى محمد
	أستاذ
	
	طائرة
	2
	6
	-
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	زينب على محمد حتحوت
	أستاذ 
	
	يد
	2
	8
	-
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                    رئيس القســــــــــــــــم                                                         وكيل الكلية لشئون التعليم والطلاب                                                           يعتمد ،،،
                                                                                                                                                                            عميـــد الكليــــــــــة
     جامعة الزقازيق 

كلية التربية الرياضية بنات 

      قســـــم الالعاب
بيان الساعات المسندة إلى أعضاء هيئة التدريس بالكلية
الفصل الدراسى الأول    للعام الجامعى 2015 / 2016
	م
	الأســـــــــم
	الدرجة العلمية
	الوظيفة التى يشغلها
	التخصص الدقيق
	عدد الساعات التى يقوم بتدريسها اسبوعيا
	اجمالى الساعات
	ملاحظات

	
	
	
	
	
	مرحلة البكالوريوس
	مرحلة الدراسات العليا
	البرامج الجديدة
	التعليم المفتوح
	شعبة اللغة
	الانتساب الموجه
	دراسات تكميلية
	كليات اخرى داخل الجامعة
	عدد الساعات
	اليوم
	الفصل الدراسى
	نظرى
	عملى
	

	
	
	
	
	
	ن
	ع
	ن
	ع
	
	
	
	
	
	
	
	
	الأول
	الثانى
	الأول
	الثانى
	
	
	

	10
	جيهان محمد فؤاد
	أستاذ مساعد
	
	طائرة
	2
	4
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	إيمان عبدالله زيد 
	أستاذ مساعد
	
	طائرة
	2
	8
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	أمل أنور عبدالسلام 
	أستاذ مساعد
	
	ألعاب مضرب
	2
	6
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	عزة أحمد السعيد 
	أستاذ مساعد
	
	طائرة
	2
	6
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	نجلاء أحمد رضوان 
	أستاذ مساعد
	
	سلة
	2
	10
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	فايزة محمد السيد 
	مدرس
	
	سلة
	4
	10
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                    رئيس القســــــــــــــــم                                                         وكيل الكلية لشئون التعليم والطلاب                                                           يعتمد ،،،
                                                                                                                                                                            عميـــد الكليــــــــــة
